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Wyjasnienia do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia dot. przetargu nieograniczonego na
przebudowe i modernizacje drogi powiatowej nr 2091D od Udanina do Konar wraz z chodnikami i
Sciezka bitumiczng Udanin-Piekary (etap 1) oraz w miejscowosci Udanin (etap 2).

Na podstawie art.38 ust.1i2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien publicznych (t.j.: Dz.U. z 2018 r.
poz.1986 ze zm.) — w zwigzku z zapytaniami oferentow Zamawiajgcy wyjasnia, co nastepuje:

ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 16 stycznia 2019 r.

Ad 1) Grubos¢ warstwy otoczaka 5cm. Przestrzen pomigdzy chodnikiem a ogrodzeniami przylegtych
posesiji.

Ad 2) Gatunek drzew oraz srednice nasadzen okreslone zostang w decyzji na wycinke. Zamawiajgcy
przyjat do kalkulacji lipe drobnolistng $rednicy pnia 10cm.

Ad.3) Decyzja na wycinke drzew zostanie ztozona przez Zamawiajgcego po przekazaniu placu budowy
Wykonawcy.

Ad.4) Okres pielegnacji zieleni 2 lata.
Ad.5) Okres gwarancji na oznakowanie poziome 2 lata.

Ad .6) Warstwa $cieralna chodnika bitumicznego (ze wzgledu na znikomg ilo§¢ wynoszacg 40m3 czyli 100
ton) zostata ujeta w pozycji przedmiaru 37d.5 (okoto 1500 ton) bez zmiany frakcji uziarnienia. Warstwa
$cieralna jezdni to 0/11,8mm, chodnika bitumicznego 0/8mm. W kalkulacji dla warstwy $cieralnej prosze
przyjg¢ 1400 ton masy bitumicznej 0/11,8mm oraz 100 ton masy 0/8mm. Dla prawidtowego wykonania
chodnika bitumicznego nalezy uja¢ 90m3 pospotki oraz 70m3 warstwy mieszanki kamiennej 0/31,5mm
(dodac do pozycji 25d3 i 26d3)

Ad.7) Do kalkulacji ceny ryczattowej przyja¢ petng konstrukcje chodnika zgodnie z przekrojami
poprzecznymi
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Dotyczy: przetargu na przebudowe i modernizacje drogi powiatowej nr 2091D od Udanina do Konar
wraz z chodnikami i $ciezka bitumiczng Udanin-Piekary oraz w miejscowosci Udanin.

PYTANIA WYKONAWCOW (data wptywu do Zamawiajacego: 16.01.2019 r. )

1. W przedmiarze Udanin-Piekary jest pozycja nr 59, a w przedmiarze Udanin pozycja 45:
,Uzupelnienie otoczakiem (...)". Takie roboty nie sg wskazane na zadnym rysunku z
przekrojami ani na planach sytuacyjnych. Prosimy o wyjanienie, w ktorym miejscu inwestycji
znajdujg sie te roboty oraz jaka ma by¢ grubo$¢ warstwy?

2. Prosimy o zatgczenie specyfikacji technicznych lub opisu, albo o wyjasnienie w odpowiedzi,
jakie majg byé parametry drzew do nasadzenia (poz. 60 w przedmiarze Udanin-Piekary) —
wys., Srednica itp.?

3. .Czy Zamawiajacy posiada decyzje na wycinke drzew kolidujacych z przebudows ? Jedli tak, to
prosimy o udostepnienie.

4. Jaki jest wymagany okres pielegnacji zieleni?
5. Jaki jest wymagany okres gwarancji na oznakowanie poziome?

6. Brak zwymiarowania w przedmiarze zakresu $ciezki bitumicznej. Prosimy o uzupetnienie

7. W zwigzku z udzieleniem przez Zmawiajgcego 2 rozbieznych odpowiedzi dot. wykonania konstrukgji
chodnika wykonawca wnosi o potwierdzenie , ktora z ponizszych odpowiedzi Zamawiajgcego jest wigzgca :

Pytanie z dn.9 stycznia:

1.W przedmiarze pomocniczym brakuje pozycji dot. wykonania warstwy odsaczajgcej z pospdtki o gr.15 cm
oraz podbudowy z kruszywa tamanego 0/31,5 gr.10 cm dla wykonania konstrukcji chodnika z kostki o
powierzchni 4027,0 m2. Z uwagi na ryczattowy charakter rozl;iczenia prosze o odpowiedz czy warstwy te
nalezy uwzgledni¢ w wycenie czy nawierzchnia chodnika bedzie uktadana bezposrednio na podtozu
uzyskanym po rozebraniu istniejgcego chodnika z masy bitumicznej ?

OdpowiedzZ na pytanie z dn.9 stycznia:

Ad.1) Nowag nawierzchnig z kostki betonowej nalezy uktada¢ na 4cm warstwie z miatu kamiennego 0/5mm
na powierzchni z ktorej zdjeto nawierzchnie bitumiczng chodnikow.

Pytanie z dn.15 stycznia:

7. Prosimy o skorygowanie przedmiaréw dla etapu | i etapu Il. W zatgczonej wersji naszym zdaniem brak
jest pozycji dot konstrukcji chodnikéw (korytowania, wykonania warstwy odsgczajgcej, warstwy podbudowy
z kruszywa) lub sg one niedoszacowane.

Odpowiedz na pytanie z dn.15 stycznia:

Ad.7) Do kalkulacji ceny ryczattowej przyja¢é petng konstrukcje chodnika zgodnie z przekrojami
poprzecznymi



